regime do exercício da actividade de exploração de máquinas de diversão

[bookmark: _GoBack][bookmark: Pg1][image: ]

    Regime do Exercício da Actividade de Exploração da Actividade de Diversão
(Decreto-Lei n.º 310/2002, de 18 de Dezembro)

	DAGF/SAAG

	Reg. Nº
	     
	Proc Nº
	     

	Data:
	     

	Data:
	     

	Funcionário
	     

	 Responsável
	[bookmark: Texto25]     

	Coord. SAAG
	     

	Chefe de Divisão
	     

	Chefe de Divisão
	     

	DESPACHO

	DECISÃO

	Data:
	     

	     

	 Presidente
	     

	Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Montemor-o-Novo

	Identificação do Requerente (Preencher com letra maiúscula)

	Nome:
	     

	Morada/Sede:
	     
	N.º
	    ,     (andar)

	Freguesia:
	     
	Código Postal
	      -    

	Concelho:
	     
	Telefone:
	     
	Telemóvel:
	     
	Fax:
	     

	N.º de Identificação Fiscal
	     
	|_| Bilhete de Identidade       	  |_|Cartão de Cidadão n.º
	     

	E-mail:
	     

	Na qualidade de (Assinale com x a qualidade em que faz o pedido)

[bookmark: Marcar3]|_| Proprietário

	Comunica a V.ª Ex.ª a mudança de máquina de diversão:

	[bookmark: Marcar9][bookmark: Texto37][bookmark: Texto38][bookmark: Texto39]|_| Instalada no estabelecimento       sito em      , propriedade de      , registada sob o n.º      , de    /    / 20  .

	[bookmark: Marcar4]|_| Para um novo Local, no estabelecimento      , sito em      , propriedade/ explorador de      ,

[bookmark: Texto11][bookmark: Listapendente1][bookmark: Texto13]Montemor-o-Novo,   de  de 20  

Pede deferimento,

	O Requerente

[bookmark: Texto10]|_|Bilhete de Identidade    |_| Cartão de Cidadão        N.º      

Conferi os dados do Bilhete de Identidade/Cartão de Cidadão.

[bookmark: Texto14][bookmark: Texto42]O Funcionário:                                                        , em      .

Pago pela Guia de receita n.º      	, emitida em      .

	Documentos a apresentar:
[bookmark: Marcar5]|_| Título de Registo
[bookmark: Marcar6][bookmark: Marcar7]|_| Licença de Exploração
|_| Licença de Recinto
[bookmark: Marcar8]|_| Bilhete de Identidade ou Cartão de Cidadão Número de Contribuinte

[bookmark: Pg2]

Câmara Municipal de Montemor-o-Novo - Lg.º dos Paços do Concelho 7050-127 Montemor-o-Novo
Telefone: 266 898 100 Fax: 266 877 096 E-mail: atendimento.geral@cm-montemornovo.pt – cmmontemor@cm-montemornovo.pt
www.cm-montemornovo.pt

image1.jpeg
A

L

MONTEMOR | O | NOVO cimara municipal